DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $2.080 0% $24.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9503 2023-04-27 NOTA DE PEDIDO 9503

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$357.328
$0
$67.892
$0

$425.220

SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 24 SET $710 0% $17.040

ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 24 SET $730 0% $17.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$357.328
$0
$67.892
$0

$425.220

SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL